Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________РЕШЕНИЕ
От 21.01.2016
№ 4

Об отмене Решения Песковатского Совета депутатов

№ 47  от 22.11.2011 г. «  Об утверждении Положения о порядке закрепления

имущества, находящегося в собственности Песковатского сельского

поселения, на праве хозяйственного

ведения за муниципальными унитарными предприятиями и

на праве оперативного управления за муниципальными

учреждениями.»
Рассмотрев заключение юридической экспертизы отдела  регистра муниципальных нормативно- правовых актов государственного – правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области № 883 от 05.04.2012г. Решения Песковатского Совета депутатов № 47  от 22.11.2011 г. «  Об утверждении Положения о порядке закрепления имущества, находящегося в собственности Песковатского сельского

поселения, на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями и на праве оперативного управления за муниципальными

учреждениями.», в  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения , Песковатский Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Песковатского Совета депутатов № 47  от 22.11.2011 г. «  Об утверждении Положения о порядке закрепления имущества, находящегося в собственности Песковатского сельского поселения, на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями и на праве оперативного управления за муниципальными

учреждениями.»
2. Данное Решение обнародовать на стенде администрации

Глава Песковатского

 сельского поселения                                                                  Г.С.  Мумбаев